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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 23092015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150049005
20150049005
20150049032
20150049032
20150049066
20150049066
20150049066
20150049066
20150049072
20150049072
20150049102
20150049104

20150049127
20150049127
20150049128
20150049128
20150049128
20150049128

20150049128

20150049128

20150049128
20150049128
20150049142
20150049144
20150049144
20150049147
20150049153
20150049178
20150049195
20150049195
20150049208
20150049208
20150049262
20150049262
20150049266
20150049266
20150049276
20150049276
20150049294
20150049294
20150049311
20150049311
20150049314
20150049314
20150049314
20150049316
20150049316
20150049316
20150049327
20150049327
20150049330
20150049360
20150049361
20150049361
20150049373
20150049388
20150049388
20150049396
20150049396
20150049464

20150049466
20150049469

Radicacion
OCHOA CASTRILLON ORFENIO ANTONIO
ORFENIO ANTONIO OCHOA CASTRILLON INVERSIONES
GASEOSAS AMISTAD
MENDOZA ARGUMEDO OVEIDA MARIA
DIANA MARCELA ROSAS ROSERO
DIANA MARCELA ROSAS ROSERO
DIANA MARCELA ROSAS ROSERO
DIANA MARCELA ROSAS ROSERO
RODRIGUEZ MELO OMAR EVELIO
ALMACEN Y TALLER OMAR MOTOS
MORENO CORREA MARIA EDUVINA
FUNDACION DE LA RENOVACION CATOLICA CARISMATICA EN EL ESPIRITU
SANTO DE PUERTO ASIS
BELLEZA LATINOS
BEDOYA LARA LUZ ADRIANA
MAYA MUÑOZ CARLOS JAVIER
MAYA MUÑOZ CARLOS JAVIER
MAYA MUÑOZ CARLOS JAVIER
CONFECCION DEPORTIVOS PUTUMAYO

CONFECCION DEPORTIVOS PUTUMAYO

CONFECCION DEPORTIVOS PUTUMAYO

CONFECCION DEPORTIVOS PUTUMAYO
MAYA MUÑOZ CARLOS JAVIER
MENDOZA MARTINEZ ZULY BEVERLYN
ASADERO POLLO CALEÑO
VALENCIA SEGURA ALNEIDER
CONFECCION DEPORTIVOS PUTUMAYO
CONFECCION DEPORTIVOS PUTUMAYO
ASOCIACION DE DESPLAZADOS CAMINANDO HACIA EL PROGRESO
LOSADA TREJOS KELIS ANDREA
VARIEDADES TATIS PTO ASIS
GRUPO DISSA SOLUCIONES INTEGRALES
SANCHEZ GUERRA DIEGO FERNANDO
FLOREZ CLAVIJO MARIA ELENA
RICURAS DEL VALLE J.M
TIENDA EL SABALITO
RUIZ GARCIA DIANA MARCELA
TALLER DE MUEBLES VALENTINA
GUZMAN PERENGUEZ EULISES
YAPAS TULCAN MARIA DONIDIA
TABERNA SOFIA
SANTANDER SOLARTE MARIA  CARMEN
DISCO TABERNA LAS ESTRELLAS
ASOCIACION DE VENDEDORES ESTACIONARIOS DEL TERMINAL DE MOCOA
ASOCIACION DE VENDEDORES ESTACIONARIOS DEL TERMINAL DE MOCOA
ASOCIACION DE VENDEDORES ESTACIONARIOS DEL TERMINAL DE MOCOA
BENAVIDES SILVA HECTOR ARLEY
BENAVIDES SILVA HECTOR ARLEY
SOUND LIMIT
PARIS UN MUNDO DE DETALLES
CUARAN CULCHAC OLGA  LUCIA
ASOCIACION DE VENDEDORES ESTACIONARIOS DEL TERMINAL DE MOCOA
MESA CORTES RAUL
VARIEDADES LUISA KF
DUQUE MONTOYA ADRIANA MARIA
TOVAR MOSQUERA MARIA DE JESUS
CHATARRERIA LEGUIZAMO
NARVAEZ CABRERA GUILLERMO
URREGO ALVAREZ JENIFFER
SALUD NATURAL VILLAGARZON
FUNDACION PARA LA INVESTIGACION SOCIAL, ECONOMICA,
AGROPECUARIA Y MEDIO AMBIENTAL PARA EL DESARROLLO DEL
PUTUMAYO
DEPOSITO LAS ACACIAS
DEPOSITO LAS ACACIAS N° 2

Razon social
3585617
0
0
39314783
 
 
 
 
97445009
0
0
900341258

0
69029773
98394941
98394941
98394941
0

0

0

0
98394941
1124850109
0
6805271
0
0
846003060   
69023412
0
0
97471993
41104811
0
0
1123329273
0
18157758
39842260
0
27302525
0
846002089   
846002089   
846002089   
16986864
16986864
0
0
37121640
846002089   
5298380
0
24398695
52262303
            
97446276
1001762676
0
846001682

0
0

Nit
33116
45318
55105
55104
 
 
 
 
47259
47260
0
2466

49063
49062
36050
36050
36050
36051

36051

36051

36051
36050
56403
56405
56404
36051
36051
2782
56406
56407
44228
44227
49678
49679
56414
56413
56410
56409
56411
56412
56415
56416
140
140
140
39884
39884
39885
56418
56417
140
56419
56421
56420
51518
23414
23413
49510
56422
2727

12628
49768

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
CERTIFICADO DE ESTABLECIMIENTO DE CIO.
COSTO ENVIO S.E.C
SERVICIO ESPECIAL DE CERTIFICACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
REFORMAS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
LIQUIDACIONES EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES EPSAL

EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO

Nombre Concepto


